
Vestervig er en lille landsby i Thy med 760 beboere, der er midt i en 

stor forvandlingsproces. Det sidste år er der væltet 12 forfaldne 

huse og skabt nye byggegrunde og grønne oaser i byen. En stor 

områdefornyelsesplan har sikret millioner til byen. Nu bygges en ny 

børnehave, der bygges nyt motionscenter ved hallen, !ere squash-

baner, en aktivitetsplads ved skolen og en friluftscene i byens park. 

Byen får også nyt torv, og der bygges en ny cykelsti til nabobyen 

Agger. Vestervig ligger tæt på fjord og hav – og Nationalpark Thy.

Byen vrimler med engagerede borgere, der har etableret vandre-

stier, et byfornyelsesselskab, masser af foreninger og gode mulig-

heder for nye iværksættere.

Byen har en åben atmosfære med !ere nationaliteter blandt 

andet !ere tyskere og har de senere år taget imod !ere til!yttere. 

Tjek www.vestervig-by.dk.

Ses vi?

FLYT TIL VESTERVIG

Kom og oplev Åben by i Vestervig 13. august 

2011 for interesserede til!yttere!
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- Vi er blevet taget rigtig godt imod og føler os meget 

velkomne i Vestervig. Det er et lille samfund tæt på skøn 

og rå natur - både Limfjord og Vesterhav tæt på. Vi nyder 

det i fulde drag.

Lene og Bjørn Koldtoft Trana, pædagoger, med børnene  

Jannick på ti år, Elizza på 1 1/2 år og Xander på 5 mdr.



KIG FORBI KLOSTERMARKEDET

Kl. 09.00 - 10.00 er der gratis rundstykker og bagefter masser af 

musik, kræmmerstande, mad og hygge.

VESTERVIG SKOLE giver rundvisninger mellem kl. 12.00 

og 14.00.

I AKTIVITETSCENTER VESTERVIG-AGGER kan du opleve 

dygtige spuashspillere i fuld kamp fra kl. 12.00 - 14.00. 

I Vestervig bor ungdoms Danmarksmestrene i squash!

I DEN GAMLE SPAREKASSEN THY møder du:

Byens ejendomsmæglere, der står klar til at vise rundt i byens

salgsklare huse.

Thisted Kommune informerer om byggegrunde, jobmuligheder

og du kan se kommunens nye elbil og prøve kommunens el-cykel.

Udstillingen om byens forvandling, bla. den nye børnehave,

der skal bygges, den billige !isfyrede fjernvarme og om 

muligheden for at bygge et energirigtigt passivhus.

Kl. 13.00 er der 15 minutters oplæg om, hvordan man kan

drive et kontorfællesskab mellem vidensvirksomheder ved  

Jeanette Lund, www.star-"sh.dk.

I DEN GAMLE SPAREKASSE har iværksættere og mindre 

virksomheder mulighed for at leje sig ind. Kom og hør om 

mulighederne.

I THINGHUSET udstiller 12 af egnens kunstnere. Se på 

hjemmesiden hvem.

KIRKEMUSIKSKOLEN slår dørene op og viser rundt.

MARGRETHEVEJ 6 åbner dørene – huset er istandsat af det 

lokale byfornyelsesselskab og sættes til salg på dagen.

SE MERE PÅ WWW.VESTERVIG-BY.DK

TJEK VESTERVIG UD 
– PRØV EN WEEKEND I VESTERVIG 

Drømmer du om  

• et mindre økonomisk presset liv

• en roligere hverdag

• en tryg hverdag for dine børn

• nærhed til naboer 

• et aktivt fritidsliv tæt på naturen

Så kan Vestervig være svaret. En aktiv, mindre landsby, 

der står midt i en stor forvandlingsproces, som du kan 

blive en del af.

Er springet stort? Så prøv en weekend i Vestervig. Du 

kan søge om at få en weekend i Vestervig, hvor borger-

foreningen tager imod dig og din familie. Vi strikker et 

program sammen for weekenden, så du får set det, du 

gerne vil både i byen og naturen omkring os. Du møder 

lokale ildsjæle og aktive borgere, bliver budt på middag 

hos lokale borgere og den lokale kro og meget mere. 

Du/I bliver indkvarteret i en mindre lejlighed ovenpå 

den gamle sparekasse lige midt i byen.

OPLEV VESTERVIG LØRDAG D. 13. AUGUST KL. 11.00 - 14.00

Tør du gå efter drømmen? Du søger om at være den 

heldige familie på www.vestervig-by.dk.


